
OVERZICHT HUISKAMERS OVERBETUWE EN BELANGRIJKE CONTACTEN. 

 
Huiskamer van … Locatie Openingstijden Opbouwwerker 

Forte Welzijn 
Sociaal Team Zorgprofessional 

1. Driel Ons Gebouw 
Ausemsestraat 3 
6665 DL Driel 

Donderdagmorgen  
10-12 uur 

Marleen Jansen 
06 13035492 
marleen.jansen@fortewelzijn.nl 

Soc.Team ZHD 
Sandra Pouwels 
06 58081761 

 

2. Elst Aster Uitvaartzorg 
Kokkeland 17 
6661 ZV Elst 
 

Donderdagmorgen  
10-12 uur 

Angeliek Smits 
06 45116043 
angeliek.smits@fortewelzijn.nl 

Soc.Team Elst 
Antjella den Held  
06 13237433 

 

3. Oosterhout Dorpshuis De Schakel 
De Honsvoet 2 
66678 BT Oosterhout 
 

Woensdagmorgen  
10.30-13.00 uur 

Masha Gromova 
06 13159176 
masha.gromova@fortewelzijn.nl 

Soc.Team HAVOS 
Masha Gromova 
06 13159176 

 

4. Randwijk MFC De Haar 
Bredeweg 12  
6668 AS Randwijk 
 

Vrijdagmorgen  
10-12 uur 

Akram Ghorbani 
06 10064733 
akram.ghorbani@fortewelzijn.nl  

Soc.Team ZHD 
Sandra Pouwels 
06 58081761 
Robin Jansen van 
Galen 
06 14699865 
 

 

5. Slijk-Ewijk Mr.James/dorpshuis 
Beatrix 
Dorpsstraat 15 
6677 PG Slijk-Ewijk 

Woensdagmiddag  
14-16 uur 

Masha Gromova 
06 13159176 
masha.gromova@fortewelzijn.nl 

Soc.Team HAVOS 
Masha Gromova 
06 13159176 

 

  

mailto:akram.ghorbani@fortewelzijn.nl


Huiskamer van 
… 

Locatie Openingstijden Opbouwwerker 
Forte Welzijn 

Sociaal Team Zorgprofessional 

6. Heteren Huiskamer van Heteren 
Kwadrant 2 
6666 AR Heteren 

Elke dag inloop m.u.v. 
maandag 
 
Vanaf 27 mei Huiskamer 
plus op maandagmorgen. 

Marleen Jansen 
06 13035492 
marleen.jansen@fortewelzijn.nl 

Soc.Team ZHD 
Robin Jansen van 
Galen 
06 14699865 
 
Sarah Postmus 
06 51414673 

Sante Partners 

7. Hemmen Dorpshuis De Oude 
School 
Kerkplein 4 
6672 LB Hemmen 

2x per maand 
vrijdagavond, vanaf  
17.30 uur 

Akram Ghorbani 
06 10064733 
akram.ghorbani@fortewelzijn.nl 
 

Soc.Team ZHD 
Katelijne van Soest 
06 82146243 

 

8. Herveld/ 
Andelst 

Zalencentrum de Hoendrik 
Het Dorpsplein 22 
6674 BW Herveld 

Vrijdagmorgen  
10-12 uur; elke dag is er 
een koffie inloop 

 Soc.Team HAVOS 
Marian van 
Brandenburg 
06 50999855 
 
Karin van Duuren 
0611262235 

 

St. Samen Zorgen 

9. Valburg/ 
Homoet 

St. MFC ’t Knooppunt 
Valburg 
Molenhoekplein 2 
6675 BZ Valburg 

Dinsdag- en 
donderdagmorgen 
10-12 uur 

Gonneke Zoutendijk 
06 26167937 
gonneke.zoutendijk@fortewelzijn.nl 
 
 

Soc.Team HAVOS 
Marian van 
Brandenburg 
06 50999855 
 
Karin van Duuren 
06 11262235 

 

10. Zetten Ontmoetingscentrum De 
Loohof 
Stationsstraat 1 
6671 AS Zetten  

Maandag, dinsdag, 
donderdag en vrijdag 
geopend, 10-12 uur en  
14-16.00 uur 
 

Angeliek Smits 
06 45116043 
angeliek.smits@fortewelzijn.nl 

Soc.Team ZHD 
Yvonne Ramaker 
06 48100517 

St. Samen Zorgen 

 

HAVOS=Herveld-Andelst-Valburg-Oosterhout-Slijk Ewijk en ZHD= Zetten/Hemmen-Heteren-Driel 
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Overige (handige) contacten: 

➢ Alg.telefoonnummer screeners= 014 0481 
 

➢ Forte Welzijn – Wendy van de Putte – Coördinator Mantelzorg – 06 13412823 – wendy.van.de.putte@fortewelzijn.nl  
 

➢ Forte Welzijn – Astrid Berns – Coördinator Ouderenzorg – 06 46375070 – astrid.berns@fortewelzijn.nl 
 

➢ Gemeente Overbetuwe – Dorpscontactpersonen: 
▪ Sandra Mennen (Driel,Hemmen,Heteren,Randwijk, Zetten) 06 58081505/s.mennen@overbetuwe.nl 
▪ Richard Huisman (Slijk Ewijk, Herveld/Andelst, Oosterhout) 06 15287373/r.huisman@overbetuwe.nl 
▪ Marco van Veen (Elst en Valburg) 06 29731918/marco.vanveen@overbetuwe.nl 
▪ Esther Jansen (strategisch beleid) 06 58081698/e.jansen/overbetuwe.nl 

 
➢ Gemeente Overbetuwe – Johan Reuser – j.reuser@overbetuwe.nl 

 


